# מועצה אזורית גן רוה

## ועדת חינוך

ד' תמוז תשע"ח
17 יוני 2018

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 1 ל-2018

**נוכחים:** שלמה אלימלך - ראש המועצה, קארין גזלה –מנהלת מחלקת חינוך, ד"ר שייקה בילו - יו"ר ועדת חינוך, גלית אסא-מנהלת בית הספר היסודי, רונית בכר - סגנית מנהלת, אביטל סובל - רו"ת מנהלת ביה"ס בטבע"ע, אמיר חן - פלמחים, יוסי דוד - גאליה, דביר מלניק - פלמחים, גלעד בכר - בית חנן, יעל רפפורט - יו"ר הנהגה מוסדית.